Dñica. xxij. post trinita

cultatū. de nuditate humilitas pcreat. de humilitate mortificatio voluptatum generat. de voluptatis mortificatiōe extirpant aq̄ marcescunt vitia vniuersa. de vitiōū expulsiōe virtutes fructificant atq̄ succrescūt. de virtutū pululatiōe puritas cordis acquirif. Per puritatem aplice charitatis pfectio possidet. hec fuit sentētia beati **Antonij** **Del morali** p septē horas intelligunt septem dona spūs sancti que enumerat **1sa. j.** Prima hora ē donū sapiētie quod viriliter luxuriā despicit et totū hoiez libertati castitatis restituit. **Scda** hora est intellectus qui gulā violentē reprimat et celestib⁹ delitijs mentē spūaliter reficit. **Tertia** hora significat in dono consilij qd̄ auariciā potentē extinguit. thesauros celestes sapienter conquirat. **Quarta** hora ē in dono fortitudinis q̄ accidiā violentē opprimat. et vigorē mētis ad opandū vehementer impellit. **Quintū** donū innuit p donū scientie que irā totalitē sedat et totum hominē in se prudēter pacificat et quietat. **Sexta** hora figurat in dono pietatis que inuidiā conculcat et pximū ad se dulciter iuitat. **Septima** hora ē in dono timoris q̄ ab hoie supbiā expellit et deum humiliē introducit. et sic spūs febricitans vicz pctōz ab ifirmitate conualescit. **Del** alio modo pctōz saluat hora septima. p̄ma hora ē cū pctōzū suoz attēdit multiplicitates. **Sic** manasses q̄ alt. ij. **Paral. xxxij.** Peccata mea sup numerū arenę maris. **Scda** hora qñ attēdit ad emendandū t̄pis breuitatem. de qua **Job. xiiij.** Breues dies hois sūt. **Tertia** qñ attēdit iudicis equitatē. de q̄ ps. cxvij. **Iustus es dñe et rectū iudiciū tuū** **Quarta** qñ habet de peccatis cōtritiōē. ps. l. **Cor contritum et humiliatum de⁹ nō despicias.** **Quinta** qñ habet cōfessionis integritatem. **1ac. v.** Cōfitemini alterutrū pctā v̄ra. **Sexta** qñ hz satisfactionis sedulitatē **Mat. iij.** **Facite dignos fructus penitētie.** **Septima** qñ hz dei et proximi pfectā charitatē. et in hac hora sanat pctōz ab oib⁹ febrib⁹ spūalib⁹ plibatis. qz charitas opit delicta vniūsa. **Proverb. x. z. j. q. j. cap.** multe sunt.

Dñica. xxij. post trinita. Sermo. j.

Simile est regnū celozū hoī regi q̄ voluit rōnem ponere cū suis. **Mat. xxij.** **Fugiens** gladiū inimicorum semp debet oculus h̄re ad viā p̄ quā gradif et nō ad terminū a quo recessit. **1az** volēs retrospicere aut oportet eū stare aut si pcedat oportet eū cadere et in vtroqz gradu psequētes appropinquāt ad ipm et sic ē in piculo. **Moralit** aut inimici nostri sunt demones. quia dñs dixit ad **Euam** **Gen. iij.** **In** inimicitias ponā inter te et serpentē. scz inferna-

lem. **Illorum** inimicorū ē gladi⁹ peccatū scindens ex vtraqz pte. quia scindit corp⁹ et animā. **Horū** quidem gladiū fugiunt penitētes id sp̄ ante oculos debēt h̄re viam penitētie et terminū ad quē tendunt et appropinquāt. s. vitam eternam. quia cogitātes et oculis cordis contemplantes eterne vite dulcedinē audaciores efficiunt. ad mundi fugam nō debēt penitentes aliqñ retrospicere p reciduationē i pctm et p recordationē delectationis pterire qd̄ diabolus sequēs eos cito capet p cōsensum et remanent captiui. **Figura** **Gen. xix.** vbi legit qd̄ cum dñs vellet sodomā et gomorrā pp̄ illorū iniquitatē subuere a angelus precepit **Loth** et vxori et familie ipsi⁹ vt exiret inde et saluarent in mōte. et omēs sic fecerūt excepta vxore **Loth** q̄ dū fugere voluit retrospexit. et versa est in statuā salis. **Spūaliter** dñs vult punire pessimozū pctā sicut exigit sue iusticie rectitudo. qz dicit **Aug⁹** in **fmomb⁹** cōib⁹ sermone. **xlij.** **Impunitū** nō pōt eē pctm nō decet nō oportet nō ē iustū. et qz nō pōt eē ipunitum puniat a te ne puniat ab illo scz deo. hec **Aug⁹**. **Precepit** igit cupiētib⁹ saluari vt a pteritis recedant et p viā p̄nie saluent in monte dñi vicz in celo et vult ne retrospiciant p peccati reciduationē. sed recto tramite penitētie p̄ficere inceptum iter. **Sic** em̄ pueniat ad mōtem eterni gaudiū in quo fm̄ ps. **B̄nplacitum** ē deo habitare cū scis suis. **Sz** si miser pctōz ad istar vxori **Loth** retrospiciat p ingratiudinē et recidiuet in pctm x̄tif in salē et efficiet frasterilis in q̄ribil videt nasci ampli⁹ p̄tinēs ad x̄tutē s̄ apr⁹ erit ad efnū ignē. et h̄ patz de suo qui debebat decem milia talenta. sed quia petiuit grām a dño obtinuit. **Miser** aut p ingratiudinē retrospexit cum conseruū suū tenens suffocauit. quapropter penis eternis tradit⁹ fuit. vt dicit ps̄ens euangeliū. in q̄ tria p̄ncipaliter tangit euāgelista. **Primo** vniūsalis rationis exigentiam. ibi. **Simile** ē regnū celozum. **Scdo** impossibilis solutionis indulgentiam. ibi. **miser** tū ē dñs. **Tertio** penalis vltiōis finalē sniam. ibi. **iratus** dñs. **Pr̄o** ḡ tagit vniūsal rōnis exigentiā cū dicit. **Sile** ē regnū celozum homi regi qui voluit rōnem ponere cum suis suis. **Circa** quod notandū. homo iste et rex vt ait **Hiero.** christus est qui dicit homo h̄ et rex cui regnum celozū assilaf. q̄s melius intelligit q̄ redemptor noster. de quo **Propheta.** hō ē et quis cognoscit eum. et ps. **De** iudiciū tuum regi da et iusticiā tuam filio regis. i. xpo q̄ fm̄ deitātē filius est regis eterni. s. patris et fm̄ humanitatem est filius **Dauid** regis. vt habetur **Mat. j.** quia descendit de ipso **Dauid** fm̄ carnem **Rhoma. j.** **Iste** homo verus et rex etern⁹ vult rōnem ponere cū suis suis. et hi sunt omēs